[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2020 года                                                                                                    № 006 - ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За проявленную отвагу, мужество и самоотверженность при предотвращении авиационного происшествия, спасении человеческих жизней и авиационной техники,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Большакова Константина Николаевича, командира воздушного судна вертолета МИ-8 Акционерного общества «КрасАвиа»;
-    Портнова Александра Анатольевича, второго пилота воздушного судна вертолета МИ-8 Акционерного общества «КрасАвиа»;

-   Чернова Дмитрия Сергеевича, бортмеханика воздушного судна вертолета МИ-8 Акционерного общества «КрасАвиа».
Временно исполняющая полномочия

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту